



# Psykoterapiayhdistyksen matka Hiidenmaalle

– pyöräilyä Länsi-Virossa

Matkapäivät

# Psykoterapiayhdistyksen matka Hiidenmaalle

## Matkareitti

Tallinna

Kõrgessaare

3 yötä

Reigi

Tahkuna

Kärdla

Kassari

Vaemla

Suuremõisa

Tutustumme pyöräillen Hiidenmaan saaren upeaan luontoon ja mielenkiintoiseen historiaan. Asumme entisessä viinatehtaassa, joka on kunnostettu majataloksi. Matkaan sisältyy puolihoito.

## Pyöräilymatka Hiidenmaalla, vaativuustaso 1 / 5 (helppo)

Psykoterapiayhdistys sponsoroi jäseniä 100 €, joten matkan hinta jäsenelle on 470 €

Hiidenmaa on yksi Itämeren kauneimmista saarista. Matalan saaren peittävät suurelta osin rehevät metsät ja sen upeat hiekkarannat ovat kilometrien pituisia. Lukuisat majakat, kirkot ja kartanot kertovat omaa tarinaansa saaren historiasta. Hiidenmaata ovat asuttaneet ja miehittäneet niin ruotsalaiset, saksalaiset kuin venäläisetkin. Hansaliiton aikana liiton kauppalaivoja ryöstelevät merirosvot pitivät saarta tukikohtanaan ja Viron suurin kauppalaivasto oli aikoinaan Hiidenmaalla.

[Hiidenmaan tasainen maasto sopii hyvin pyöräilyyn](#)

Majoitus Viinaköök-majatalossa on 2 hengen huoneissa. Oheisen "varaa"-linkin kautta voit varata matka kahdelle henkilölle. Mikäli olet lähdessä matkalle yksin, ota yhteyttä toimistoomme puhelimitse (09) 696 2770 (ma-pe 9-16) tai sähköpostilla [olympia@olympia.fi](mailto:olympia@olympia.fi)  
Mainitse varauksen yhteydessä, mikäli tiedät kenen kanssa haluat majoittua. Muussa tapauksessa jaamme majoituspaikat ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikäli huoneet eivät mene tasan, pidätämme oikeuden veloittaa lisämaksuna 80€ yksin majoittuvalta.

# Matkaohjelma

11. – 14.8.2022

A=aamiainen, RE=retkievät, P=päivällinen



## Helsinki – Tallinna – Kõrgessaare

**1. päivä, torstai** Lähtö Helsingistä aamulla klo 7.30 laivalla Tallinnaan, jonne saavumme klo 9.30. Aamupäivällä on kokous paikallisen Psykoterapiayhdistyksen kanssa Europa-hotellissa, joka sijaitsee kävelymatkan päässä satamasta.

Iltapäivällä jatkamme matkaa bussilla kohti Haapsalua. Ajamme muutaman pikkukylän läpi ennen kuin saavumme Haapsalun kautta Rohukülaan, josta lähtee lautta Hiidenmaalle. Reilun tunnin lauttamatkalla voi ihailla kaunista merimaisemaa. Suoraan lännessä näkyy Hiidenmaa, pohjoisessa Vormsi ja kauempana lounaassa Saarenmaa. Heltermaan satamasta jatkamme bussilla kohti Hiidenmaan luoteisosassa sijaitsevaa Kõrgessaarea, jossa majoitumme vaatimattomaan Viinaköökien majataloon. Seuraavat kolme yötä asumme majatalon vieraina. Vuonna 1881 rakennetun linnamaisen viinatehtaan monet vaiheet sekä myös koko Hiidenmaan mielenkiintoinen historia tulevat meille tutuiksi seuraavien päivien aikana. Viinaköök on tunnettu myös hyvästä ruuasta. (L, P)



## Reigi – Tahkuna – Kärđla

### 2. päivä perjantai (pyöräilyä tasamaalla 40 kilometriä)

Päivän ensimmäinen kohde on Reigi, joka sijaitsee neljän kilometrin päässä Kõrgessaaresta. Se oli aikoinaan saaren suurin ruotsalaiskylä. Kauniin Reigin kirkon rakennutti O.R.L. von Ungern-Stenberg vuonna 1802. Pian Reigin jälkeen jätämme päällystetyn tien ja jatkamme hiekkateitä pitkin kohti Tahkunaa. Hiidenmaan pohjoisimmassa kärjessä sijaitsee yli 40 m korkea Tahkunan majakka. Aivan niemen kärjessä on koko matkamme vaikuttavin muistomerkki. Vaatimaton ja yksinkertainen muistomerkki on omistettu Estonian uhreille. Kauniimpaa paikkaa juuri tälle muistomerkille on vaikea kuvitella.

Jatkamme hiekkateitä pitkin Tahkunan niemimaan itäpuolelle. Reittimme kulkee lähellä merenrantaa kauniissa kangasmaastossa. Pysähdymme korkeille hiekkadyneille rakennetuille ensimmäisen maailmansodan linnoituksille. Pian saavumme takaisin saaren päätielle, josta suuntaamme kohti saaren "pääkaupunkia" Kärđlaa. Kaupunki on puutaloineen, puistoalueineen sekä uimarantoineen viehättävä kokonaisuus. Jätämme polkupyörämme Kärđlaan ja siirrymme bussilla takaisin Kõrgessaareen. (A, RE, P)

**Käina – Kassari – Vaemla – Suuremöisa****3. päivä, lauantai (pyöräilyä tasamaata 32 kilometriä)**

Aamulla siirrymme bussilla Länsi-Hiidenmaan kautta Käinaan. Polkupyörämme odottavat meitä Käinassa, josta lähdemme polkemaan kohti Kassaria. Sanotaan, että Hiidenmaalla ei voi käydä tekemättä lenkkiä Kassarin kautta, sillä sinne johtava tie on erityisen kaunis. Käinanlahti jää Käinan ja Kassarin väliin kuin pieni sisäjärvi ja on siksi suojainen paikka pesiville linnuille. Meri näkyy koko reitin ajan oikealla puolella.

Poikkeamme Sääretirpissä, joka on merelle kurkottava kapea hiekkasärkkä. Taru kertoo Hiidenmaan jättiläisestä Leigeristä, joka alkoi rakentaa kivistä siltaa kohti Saarenmaata. Siellä asui hänen veljensä Suur Töll, jättiläinen hänkin. Jos haluaa käydä katsomassa, missä vaiheessa silta tällä hetkellä on, joutuu kävelemään viimeiset pari kilometriä särkän kärkeen. Päättämme Kassarin kylän kierroksen Vaemlan villatehtaalle. Paikka on kuuluisa laadukkaista ja edullisista neuleistaan. Pyöräilemme hyvää päällystettyä tietä Suuremöisaan, jossa on upea kartano. Kartanon historia alkaa jo 500 vuotta sitten, mutta nykyistä myöhäisbarokkityylistä kartanoa alettiin rakentaa vuonna 1755. Kartanolta siirrymme bussilla takaisin Viinaköökin majataloon. (A, RE, P)

**Körgessaare – Helsinki****4. päivä, sunnuntai**

Aamupäivällä jätämme hyvästit viihtyisälle majapaikallemme. Suuntaamme kohti Heltermaan satamaa, jossa nousemme Rohukülaan menevään lauttaan. Rohukülasta jatkamme bussilla Tallinnaan. Klo 16.30 lähtee laiva Helsinkiin, jonne saavumme klo 18.30. (A)

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

4 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

## Matkan hinta sisältää

- laivamatkat
- majoitus kahden hengen huoneissa Viinaköökien majatalossa; Viinaköökissä wc ja suihku sijaitsevat käytävällä, majatalossa on myös sauna
- puolihoito, lisäksi pyöräilypäivinä retkieväät (jotka kootaan itse aamiaispöydästä), lähtöpäivänä aamiainen
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- polkupyörät käyttöön (jalkajarrut, ei vaihteita) ja huoltoautopäivystys
- juomarahat bussinkuljettajille
- suomalaisen matkanjohtajan palvelut

# Matkan ehdot ja ohjeet

Majoitus Viinaköök-majatalossa on 2 hengen huoneissa. Oheisen "varaa"-linkin kautta voit varata matka kahdelle henkilölle. Mikäli olet lähdössä matkalle yksin, ota yhteyttä toimistoomme puhelimitse (09) 696 2770 (ma-pe 9 - 16) tai sähköpostilla [olympia@olympia.fi](mailto:olympia@olympia.fi)

Mainitse varauksen yhteydessä, mikäli tiedät kenen kanssa haluat majoittua. Muussa tapauksessa jaamme majoituspaikat ilmoittautumisjärjestyksessä. Mikäli huoneet eivät mene tasan, pidätämme oikeuden veloittaa lisämaksuna 80€ yksin majoittuvalta.

**Psykoterapiayhdistys sponsoroi jäseniä 100 €, jolloin matkan hinta jäsenelle on 470 €.** Valitse alennus varausta tehdessä yhdistyksen jäsenelle tai mainitse jäsenyydestä varatessasi matkan toimistostamme.

**Huom! Matkalle tulee ilmoittautua 30.6.2022 mennessä.** Ryhmän minimikoko 20 ja maksimi 36 matkustajaa kahden hengen huoneissa (maksimi 41 matkustajaa, jos 5 lisävuodetta on käytössä).

**Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.**

Reittien kunto, sääolosuhteet tai viranomais määräykset saattavat aiheuttaa muutoksia matkaohjelmaan. Pidätämme oikeuden muutoksiin.

**Maksuehdot:** Ennakkomaksu 150 €. Loppumaksu erääntyy 35 vrk ennen lähtöä.

**Peruutusehdot:** Matkan erikoisluonteen vuoksi sovellamme normaalista poikkeavia peruutusehtoja. Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 30 vrk ennen matkan alkua, pidätetään toimistokuluina 100 €
- 29–15 vrk ennen matkan alkua, pidätetään ennakkomaksu 150 €
- 14–5 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 50 % matkan kokonaishinnasta
- 4 vrk tai myöhemmin ennen matkaa, pidätetään 95% matkan kokonaishinnasta

Matkan hinta perustuu euroon.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa [olympia.fi](http://olympia.fi)-verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.